[image: image1.jpg]

ESTADO DO PIAUÍ

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

Portaria ADM/CEE/PI nº 033/2008
[image: image1.jpg]

A Presidente do CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições,

                                                  RESOLVE:
Art. 1º - Prorrogar, por sessenta dias a partir da presente data,  os efeitos da Portaria CEE/PI nº 012/2008, que constitui comissão para verificação das condições de funcionamento do CURSO NORMAL SUPERIOR, oferecido e ministrado pelo Instituto Superior de Educação Antonino Freire – ISEAF, em sua sede, na cidade de Teresina (PI), para fim de reconhecimento, formada pelos seguintes membros:

a) MARIA DA GLÓRIA SOARES BARBOSA LIMA, Doutora em Educação pela UFRN, Mestra em Educação pela UFPI, Graduada em Licenciatura Plenas em Letras, Professora da UFPI;
b) RITA DE CÁSSIA LIMA PEREIRA, Mestra em Educação, Graduada em Licenciatura Plena em Filosofia;

Sala das Sessões Plenárias “PROFESSOR MARIANO DA SILVA NETO”, do Conselho Estadual de Educação do Piauí, em Teresina (PI), 14 de julho de 2008.

Cons.ª Eliana Maria Mendonça Sampaio
Presidente do CEE/PI

Rua Magalhães Filho, 2050 – Bairro Marquês  -  Teresina-Piauí  (CEP 64002-450)  -                                            Fones: (086) 3216-3211 e   3216-3286      e-mail : conselho@ceepi.pro.br   -   Site: www.ceepi.pro.br